
Id: LPVRP-XFGMC-AATPB-GMUAD-QTJNV. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/208/12
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 25 października 2012 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2012. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 ze zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVIII/119/11 Rady Gminy z dnia 22 grudnia 2011r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Dzierżoniów na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zwiększa się dochody o kwotę 13.635,00 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2012r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 13.635,00 zł). 

3. Załącznik nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2012r.”otrzymuje brzmienie określone Załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 10.866,00 zł). 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 25.679.100,88 zł 

a) bieżące 21.574.222,62 zł 

b) majątkowe 4.104.878,26 zł 

2. wydatki budżetowe : 26.891.291,88 zł 

a) bieżące 21.642.350,88 zł 

b) majątkowe 5.248.941,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.212.191 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.717.125 zł 

- przychody z pożyczek i kredytów 1.014.000 zł 

- wolne środki z roku 2011 1.703.125 zł 

b) rozchody 1.504.934 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 1.504.934 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: LPVRP-XFGMC-AATPB-GMUAD-QTJNV. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/208/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 października 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/208/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 października 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/208/12

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 25 października 2012 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych 2012r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf


Id: LPVRP-XFGMC-AATPB-GMUAD-QTJNV. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2012 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0330 o kwotę 5.000,00 zł – z wpływy podatku leśnego od osób 
prawnych; 

rozdział 75616, paragraf 0330 o kwotę 500,00 zł, paragraf 0340 o kwotę 8.000,00 zł – z wpływy 
podatku leśnego i transportowego od osób fizycznych; 

rozdział 75616, paragraf 0330 o kwotę 500,00 zł, paragraf 0340 o kwotę 8.000,00 zł – z wpływy podatku 
leśnego i transportowego od osób fizycznych; 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6050 o kwotę 66.792,00 zł – na zadanie pn.: 
„Uporządkowanie Gospodarki Ściekowej na terenie Gminy Dzierżoniów poprzez budowę kanalizacji 
zagrodowej etap II oraz modernizację oczyszczalni ścieków”; 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 6050 o kwotę 6.231,00 zł – na zadanie pn.: „Przebudowa 
łączników pomiędzy ul. Główną a ul. Spacerową i ul. Błotnistą w Piławie Dolnej”; 

w dziale 700, rozdziale 70005, paragraf 4270 o kwotę 35.000,00 zł – z przeznaczeniem na zakup 
usług remontowych wykonywanych na mieniu komunalnym Gminy Dzierżoniów; 

w dziale 754, rozdziale 75412, paragraf 4210 o kwotę 1.500,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 300,00 zł – 
na zakupy i usługi bieżące związane z funkcjonowaniem OSP; 

w dziale 801, rozdział 80195, paragraf 4010 o kwotę 3.500,00 zł – na wynagrodzenia pracowników 
oświaty; 

dział 921, rozdział 92109, paragraf 6050 o kwotę 4.000,00 zł – na zadanie pn.: „Modernizacja Sali 
wiejskiej w Ostroszowicach”; 

w dziale 926, rozdziale 92605, paragraf 6050 o kwotę 635,00 zł – w tym kwotę 500,00 zł na zadanie 
pn.: „Budowa placu zabaw w miejscowości Kiełczyn – kontynuacja” oraz kwotę 135,00 zł na zadanie 
pn.: „Wykonanie piłko chwytów przy obiekcie sportowym w Piławie Dolnej”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 010, rozdział 01010, paragraf 6057 o kwotę 62.842,00 zł, paragraf 6059 o kwotę 3.950,00 zł 
– z zadania pn.: „Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie Gminy Dzierżoniów poprzez 
budowę kanalizacji zagrodowej etap II oraz modernizację oczyszczalni ścieków”; 

w dziale 710, rozdziale 71035, paragraf 4210 o kwotę 500,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 1.000.00 zł – 
z wydatków bieżących związanych z utrzymaniem cmentarza; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4210 o kwotę 15,000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 10.000,00 
zł, paragraf 4610 o kwotę 5.000,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących gospodarki ściekowej 
i ochrony wód; 

rozdział 90004, paragraf 4210 o kwotę 5.531,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z utrzymaniem zieleni; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 500,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących 
pozostałej kultury. 


